
UCHWAŁA NR X/108/19
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkole 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Dziwnów.

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730, Rada Miejska w Dziwnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela, zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Liczba godzin pensum
1. Pedagog 22
2. Logopeda 22
3. Psycholog 22
4. Doradca zawodowy 22
5. Terapeuta Pedagogiczny 22
6. Nauczyciel przedszkola, oddziału przedszkolnego 

w szkole podstawowej i innych form wychowania 
przedszkolnego pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i dzieci młodsze

22

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/202/2016 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia  11 sierpnia 2016 roku 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone  dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych 
prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów 
w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Dziwnów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Ewa Trzebińska - 
Brzezińska

Id: 7C098B46-9BDA-4526-9DFB-55BA1DF9C77C. Podpisany Strona 1




